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22 stycznia 2024

Obradować będzie Komisja Strategii Rozwoju, Promocji
i Współpracy z Zagranicą

26 stycznia 2024 roku w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach odbędzie się posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju,
Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Obradom, które rozpoczną się o godz. 13.00 przewodniczył będzie Grzegorz
Gałuszka.

W pierwszej kolejności Komisja zajmie się projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 oraz projektem Budżetu Województwa
Świętokrzyskiego na 2024 rok. Po przeanalizowaniu wartości zawartych w tych
dokumentach przewidziano głosowanie nad ich zaopiniowaniem.

Następnie Komisja zapozna się oraz wyda opinie do projektu uchwały w sprawie
powierzenia Województwu Mazowieckiemu zadania organizacji publicznego transportu
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zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Skarżysko-Kamienna – gr.
województwa – Radom na odcinku od Skarżyska-Kamiennej do granicy województwa
świętokrzyskiego i przyjęcia od Województwa Mazowieckiego zadania organizacji
publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Radom
– Skarżysko-Kamienna – gr. województwa – Kielce na odcinku od Radomia do granicy
województwa mazowieckiego, w  okresie od dnia 10 marca 2024 r. do dnia 14 grudnia 2030
r.

Ponadto w porządku obrad przewidziano zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany
Uchwały Nr LXV/816/23 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie udzielenia Województwu
Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze
użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy
pociągów edycji 2023/2024.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Gałuszka zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych tematyką obrad.


